[image: image1.jpg]EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZACAO

___________________________________________________________________________________________

	IDENTIFICAÇÃO
	VERSÃO
	FOLHA N°

	RES. ADM. 004
	01
	1/1

RESOLUÇÃO Nº. 004/2021
NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE COMPRAS, SERVIÇOS E APOIO AO PREGÃO E NOMEIA O PREGOEIRO OFICIAL DA EMURB.

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, no uso das atribuições estatutárias e decisão unânime.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os servidores Roberto Chagas dos Santos - CPF nº. 349.238.615-68, Renato Prado Buarque - CPF nº. 831.989.385-20, Ana Leda Dantas Santos - CPF nº. 588.255.095-53, Virginia Oliveira Santana - CPF nº. 003.559.395-41, Alessandra Cardoso da Silva - CPF nº. 915.622.795-72 e Ada Soares Felizola - CPF nº. 235.176.115-49, esta na qualidade de Secretaria, para sob a Presidência do primeiro comporem a Comissão Permanente de Licitação de Compras, Serviços e Apoio ao Pregão da Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB.
Art. 2º - Nomear o servidor Roberto Chagas dos Santos - CPF nº. 349.238.615-68, como Pregoeiro Oficial.
Art. 3º - O prazo de vigência da presente Comissão e Nomeação do Pregoeiro dar-se-á até o dia 17 de janeiro de 2022.
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Aracaju, 07 de janeiro de 2021.

Antônio Sérgio Ferrari Vargas
Presidente da EMURB
Almir Serôa Filho
Diretor Administrativo e Financeiro da EMURB

Geraldo Santana Oliveira
Diretor de Obras Públicas

Avilé Campos Dantas
Diretor de Urbanismo da EMURB

José Alberto Bispo do Nascimento
Diretor de Operações da EMURB
Tereza Cristina Santos Goes

Diretora de Habitação
RESOLUÇÃO04
__________________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Augusto Franco, 3340  - Bairro Ponto Novo – CNPJ. 13.118.245/0001-60 – Tel. (79)  3179-1600 / Fax 3179-1608

CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br

[image: image1.jpg]